
DI.271.9.2023                                       Zator, dnia 27.10.2023r.  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne, zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023r. poz.1605), zwanej dalej ustawą Pzp.  

 

Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 27.10.2023r. dokonano wyboru wykonawcy             

dla zamówienia pn.:  

Odbieranie i transport do zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Zator, w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 

grudnia 2024 roku, zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ).  

Nr procedury: DI.271.9.2023 

 

I. 1. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta, żadnej oferty nie odrzucono. 

2. Po ocenie oferty Zamawiający  wybrał tę ofertę, złożoną przez konsorcjum:  

        MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O.,          

UL. BARSKA 12, 30-307 KRAKÓW - Lider Konsorcjum,  

   ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O., UL. BEMA 12A, 32-602 OŚWIĘCIM –  

Partner Konsorcjum.    

3. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi  2.523.520,44 zł brutto (łącznie z VAT).  

4. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą punktację                                   

w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

        a/ cena                  60,0 punktów 

        b/ aspekt środowiskowy (liczba pojazdów spełniających normy emisji  

spalin EURO 5 lub wyższe)                40,0 punktów 

        c/ łącznie                                                         100,0 punktów   

 

II. Zgodnie z art. 264, ust. 2, pkt 1a)  ustawy Pzp, umowa z wybranym wyżej wykonawcą zostanie 

zawarta po dniu 27.10.2023r., w terminie uzgodnionym dwustronnie, przed upływem terminu 

związania ofertą.  

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ (część XVIII SWZ) przed podpisaniem 

umowy Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia winien wnieść zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto podanej w ofercie, z zaokrągleniem w dół do 

pełnego tysiąca zł. 

Zamawiający dokona zwrotu wadium zgodnie z art. 98 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 

 

III. Niniejsza informacja  podlega wysłaniu e-mailem w dniu 27.10.2023 r. do wszystkich 

wykonawców, którzy złożyli oferty, oraz zamieszczeniu na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://ezamowienia.gov.pl oraz na stronie internetowej Zamawiającego:     

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html w dniu 27.10.2023 r.       

   

 

Burmistrz Zatora  

Mariusz Makuch 
      (Podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują :        

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 1). 

2. A/a. 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji pocztą elektroniczną. 

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

		2023-10-27T12:00:09+0200




